
  Лига мини-футбола
  Протокол матча   3 дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  Авангард   Легион

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богданов Сергей
Вересов Иван
Егоров Вадим
Калин Анатолий
Кузнецов Андрей
Куклин Андрей
Лопатин Тимур
Матюшин Антон
Медеников Вячеслав
Назаров Владислав
Пилицын Павел
Свешников Анатолий
Синицкий Денис
Скулябин Максим
Тебнев Иван
Удальцов Сергей
Узиков Денис
Узиков Игорь
Феофанов Виктор
Шилов Антон
Шилов Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Абдуллаев Кудрат
16 Абдуллин Динар
21 Агаларов Мавлудин
55 Агаларов Фарид
5 Алиметов Лямет

77 Гасанов Рамазан
Ибрагимов Исагаджи

50 Кудряшов Алексей
1 Лукичев Дмитрий

17 Магомедов Абдулла
23 Магомедов Эльдар
11 Мамаев Арсен
26 Мамаев Руслан
2 Нураев Ильдус

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

